

Pachet registre

I.D.: 104965796

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.647,90 RON - 1.647,90 RON

Descriere: procese verbale predare servicii de zi 2x200 = 400 lei cu tva / 2x 168.07= 336.14 lei fara tva
condica predare primire corespondenta 2x150 = 300 lei cu tva / 2 x 126.05 = 252 lei fara
tva condica predare primire documente clasificate 2x150 = 300 lei cu tva / 2 x 126.05 = 252
lei fara tva registru intrare iesire COR ordinara 2x150 = 300 lei cu tva / 2 x 126.05 = 252.10
lei fara tva registru evidenta informatii secrete de serviciu 2x150= 300 lei cu tva / 2 x 126.05
= 252 lei fara tva registru OZU 1x150 = 150 lei cu tva / 1 x 126.05 = 126.05 lei fara tva
hartie copiator 5x40 = 200 lei cu tva / 5 x 33.62 = 168.10 lei fara tva carton A4 color 11x1=
300 lei cu tva / 11 x 0.84= 9.24 lei fara tva total cu tva 1961 lei / 1647.90 lei fara tva
